الأمل أيسكريم ­ X150MLكوريتو كون فانيلا فاخر 24

2 Carton 34.78 0.00 69.56 69.56 15% 79.99

9 3107001 Cup Kulfi 12X140ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ X140MLكاسة كولفي 12

2 Carton 23.48 0.00 46.96 46.96 15% 54.00

Total المجموع
    37   0.00 724.32 724.32
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Two NinetySeven Halala 108.65 832.97

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 832.97 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 832.97 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 724.32 إجمالي المبيعات